
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 
 
De raad van de gemeente Leudal; 

   
 Agendapunt 12 
 
Gezien het voorstel het college d.d. 10 mei 2016, nummer BW2016/221; 
 
Gelet op de artikelen 4.22 en 4.23 van de Wet milieubeheer; 

 
Besluit: 
 
1. Vast te stellen het Waterketenplan Limburgse Peelen 2017-2021; 
2. Vast te stellen het Gemeentelijk rioleringsplan Leudal 2017-2021; 
3. Vast te stellen scenario A voor de berekening van het rioolrechttarief  

    (= geleidelijke stijging. Tarief stijgt met 5% per jaar tot het langjarig kostendekkend tarief is 

    bereikt voor het bepalen van de rioolheffing en het verloop hiervan tijdens de planperiode). 
4. De investeringen vermeld in het Gemeentelijk rioleringsplan Leudal 2017-2021 op te nemen 
    in het Meerjaren Investeringsplan 2017-2020. 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 5 juli 2016. 
 
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 
 
 
 
 
 
  

drs. W.A.L.M. Cornelissen A.H.M. Verhoeven MPM 
 
 
 


